
UCHWAŁA NR XXXIV/291/22 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Książki.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 285  

i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr XXVI/217/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia  

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Książki zmienia się załącznik graficzny  

nr 2 określony w § 1 ww. uchwały dla działki nr 975/4 i działki nr 597/12 położonych  

w obrębie geodezyjnym Książki, zapisanych w księdze wieczystej nr TO1W/00024503/2 na 

załącznik graficzny w brzmieniu do niniejszej uchwały. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.  

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                     Przewodniczący  

                                                                                                   Rady Gminy w Książkach  

 

          Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIV/291/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zamianę załącznika 

graficznego do uchwały Nr XXVI/217/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia  

2021 r. Zmiana dotyczy działki o numerze 975/4 oraz działki o numerze 597/12, położonych 

w obrębie geodezyjnym Książki. Wersja załącznika nr 2 do uchwały Nr XXVI/217/21 Rady 

Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r. zostaje zastąpiona przez wersję stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 Zamiana załącznika nastąpiła na wniosek Inwestora w związku z uzgodnionymi  

w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie innymi projektowanymi na przedmiotowych 

działkach sieciami infrastruktury technicznej (projektowana sieć telekomunikacyjna). 

      W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                           Rady Gminy w Książkach 

  

                                                                                                          Marek Macikowski 

 

 

 

 


